Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 17/03/2019
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 106
Mejor tiempo del evento 02:03.964
Media del dia 02:30.204
Pilotos en grupo prueba 64
Mejor tiempo grupo prueba 02:14.291
Tiempo medio grupo prueba 02:35.701
Pilotos en grupo iniciacion 13
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:19.983
Tiempo medio grupo iniciacion 02:35.925
Pilotos en grupo medio 8
Mejor tiempo grupo medio 02:07.362
Tiempo medio grupo medio 02:27.560
Pilotos en grupo avanzado 21
Mejor tiempo grupo avanzado 02:03.964
Tiempo medio grupo avanzado 02:12.224




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MARUKU avanzado 02:03.964 [ 02:03.964 | 00:00.000 | 00:26.240 | 00:00.000 | 00:08.260 | 27
SAMU avanzado 02:06.432 | 00:02.468 | 00:02.468| 00:23.771 | 00:02.468 | 00:05.791| 25
IVIMARTINEZ avanzado 02:07.242 [ 00:00.809 | 00:03.278 | 00:22.961 | 00:03.278 | 00:04.981 | 42
CANALES23 medio 02:07.362 | 00:00.120 | 00:03.398 | 00:22.841 | 00:00.000 | 00:20.197| 35
JCAREVALO avanzado 02:07.783 | 00:00.420 | 00:03.818| 00:22.421 | 00:03.818 | 00:04.441| 29
JOEL avanzado 02:08.077 | 00:00.294 | 00:04.113 ] 00:22.126 | 00:04.113 | 00:04.146| 23
FRANCI17 avanzado 02:08.627 [ 00:00.549 | 00:04.663 | 00:21.577 | 00:04.663 | 00:03.597| 39
RIBAS avanzado 02:08.751 [ 00:00.123 | 00:04.786 | 00:21.453 | 00:04.786 | 00:03.473 | 38
SHOGUN avanzado 02:11.602 [ 00:02.851 | 00:07.638 | 00:18.601 | 00:07.638 | 00:00.621 | 22
PACOMENDEZ avanzado 02:11.898 [ 00:00.296 | 00:07.934 | 00:18.305| 00:07.934| 00:00.325| 30
JAVIT77 avanzado 02:12.425 [ 00:00.526 | 00:08.461 | 00:17.779 | 00:08.461 | 00:00.200| 24
MARKITOS avanzado 02:12.896 [ 00:00.471 | 00:08.932| 00:17.307 | 00:08.932 | 00:00.672| 23
ERIC avanzado 02:12.957 [ 00:00.060 | 00:08.992 | 00:17.247| 00:08.992 | 00:00.732 | 36
PABLO10 avanzado 02:13.658 [ 00:00.701 | 00:09.694 | 00:16.545] 00:09.694| 00:01.434| 31
KENNY avanzado 02:14.410 [ 00:00.752 | 00:10.446 | 00:15.793 | 00:10.446 | 00:02.186 15
EXEQUIEL avanzado 02:14.423 | 00:00.012 | 00:10.459| 00:15.780| 00:10.459| 00:02.199 17
BROTHER avanzado 02:14.774 [ 00:00.350 | 00:10.810| 00:15.429| 00:10.810 | 00:02.550 | 31
ELISEO avanzado 02:15.060 [ 00:00.285 | 00:11.096 | 00:15.144| 00:11.096 | 00:02.835 8
LAUREN avanzado 02:16.125 [ 00:01.065 | 00:12.161 | 00:14.078 | 00:12.161 | 00:03.901 13
SERGIO13 avanzado 02:16.144 [ 00:00.018 | 00:12.179 | 00:14.060 | 00:12.179 | 00:03.919 | 38
VICTOR medio 02:16.845 [ 00:00.701 | 00:12.880 | 00:13.359 | 00:09.482 | 00:10.715 12
TONY avanzado 02:16.999 [ 00:00.153 | 00:13.034 | 00:13.205| 00:13.034 | 00:04.774| 25
MOISEX iniciacion 02:19.983 [ 00:02.984 | 00:16.018 | 00:10.221 | 00:00.000 | 00:15.942 | 27
YACARE medio 02:22.125  00:02.142 | 00:18.160 | 00:08.079 | 00:14.762 | 00:05.435| 29
VKR avanzado 02:22.454 [ 00:00.329 | 00:18.490 | 00:07.749 | 00:18.490 | 00:10.230 7
SAUL iniciacion 02:27.082 [ 00:04.628 | 00:23.118 | 00:03.121 | 00:07.099 | 00:08.842 | 23
CANALESJR medio 02:27.297  00:00.215 | 00:23.333 | 00:02.906 | 00:19.935| 00:00.262 17
NICO iniciacion 02:28.280 [ 00:00.982 | 00:24.315| 00:01.924 | 00:08.296 | 00:07.645]| 30
JOSEDIAZ iniciacion 02:29.360 | 00:01.080 | 00:25.395] 00:00.844 | 00:09.376 | 00:06.565| 35
MIGUELSOLERO [ medio 02:29.460 | 00:00.100 | 00:25.496 | 00:00.743 | 00:22.097 | 00:01.900| 63
OSITO iniciacion 02:30.200 [ 00:00.740 | 00:26.236 | 00:00.003 | 00:10.217 | 00:05.724 12
CRISTIAN iniciacion 02:32.396 [ 00:02.195] 00:28.432] 00:02.192 | 00:12.413 | 00:03.528 | 34
MIKI medio 02:32.808 [ 00:00.412 | 00:28.844 | 00:02.604 | 00:25.446 | 00:05.248 | 20
YUNIS medio 02:33.150 [ 00:00.341 | 00:29.185| 00:02.945| 00:25.787 | 00:05.589| 29
ALEJANDRO iniciacion 02:37.161 [ 00:04.011 | 00:33.197 | 00:06.957| 00:17.178 | 00:01.236| 36
MORENTERAMIREZiniciacion 02:39.192 [ 00:02.030 | 00:35.227 | 00:08.987 | 00:19.208 | 00:03.266 | 22
SLOPEZ iniciacion 02:40.112 [ 00:00.920 | 00:36.148 | 00:09.908 | 00:20.129 | 00:04.187| 36
MAKEA iniciacion 02:42.220 [ 00:02.107 | 00:38.256 | 00:12.016 | 00:22.237| 00:06.295| 30
JOSEANTONIOMA R Tihi¢iacion 02:45.705 [ 00:03.485 | 00:41.741 | 00:15.501 | 00:25.722 | 00:09.780 | 29
RAMON iniciacion 02:46.872 [ 00:01.166 | 00:42.907 | 00:16.667 | 00:26.888 | 00:10.946 | 26
UBALDOORTEGA | iniciacion 02:48.459 [ 00:01.587 | 00:44.495| 00:18.254| 00:28.476 | 00:12.533 10
CHIKETETE medio 02:51.430 ( 00:02.970 | 00:47.465| 00:21.225| 00:44.067 | 00:23.869 2
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